
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectifica RHCD-2023-368-E-UNC-DEC#FAMAF // EX-2022-00110610- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La Resolución RHCD-2023-368-E-UNC-DEC#FAMAF por la cual se eleva al H. Consejo Superior
la propuesta de renovar la designación por concurso del Dr. Gustavo Javier SIBONA (Legajo
32.588) como Profesor Asociado con dedicación simple; y

CONSIDERANDO

Que se ha advertido un error material involuntario en el Artículo 1° de la resolución citada en el
VISTO;

Que corresponde subsanar el error advertido.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Artículo 1° de la Resolución RHCD-2023-368-E-UNC-DEC#FAMAF y,
en consecuencia, donde dice: “.. en el Grupo de Teoría de la Materia Condesa...” deberá decir:
“...en el Grupo de Teoría de la Materia Condensada...”.

ARTÍCULO 2°: Elévese al H. Consejo Superior, comuníquese, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-473-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Domingo 10 de Diciembre de 2023
		2023-12-05T16:50:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-10T02:27:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-10T02:27:23-0300
	GDE UNC




